

پنجم خرمصل

گروه ورزشی - بازیکنان فوتبال هر چقدر هم ماهر و درجه یک باشند، به یک مغز متفکر کنار زمین نیاز دارند و اینجاست که نقش مربی در تیم برجسته می‌شود. در این مطلب به سراغ برترین مربی‌های فصل قیصل فوتبال در اروپا می‌رویم.

۱۰ ژاوی، بارسلونا

ژاوی غرور و افتخار را به بارسلونا بازگرداند. قهرمانی لالیگا در فصل قبل در واقع اولین قهرمانی بارسا از سال ۲۰۱۹ بود. ژاوی تیم منسجم و خوبی‌ها را در فصل قبل ساخت که در ۳۸ بازی فقط ۲۰ گل دریافت کرد تا با ۱۰ امتیاز اختلاف بالاتر از رئال مادرید قهرمان شود. ژاوی در راه تبدیل شدن به مربی باهوشی است که همه از او انتظار داشتند. بزرگ‌ترین ناکامی او فصل بدش در لیگ قهرمانان اروپا بود که باعث شد بارسا سه بازی از شش بازی مرحله گروهی را ببازد و در ادامه در لیگ اروپا نیز حذف شد.

۹. سیمونه اینزاگی، اینتر

براد فرلیسیو، مهاجم سابق تیم ملی ایتالیا، چند فصل خیلی خوب را با اینتر سپری کرد و وقتی صحبت از مربیان برتر و تهاجمی می‌شود، سیمونه اینزاگی شایسته احترام است. مقام دوم در فصل ۲۲-۲۰۲۱. نراتسوری را به قهرمانی در کوپا ایتالیا

و سوپر کاپ ایتالیا رساند و اوج عملکردش هم صعود با اینتر به فینال لیگ قهرمانان بود. در واقع او اینتر را به اولین فینال لیگ قهرمانان در ۱۳ سال گذشته رساند. اینتر در مرحله گروهی بالاتر از بارسلونا قرار گرفت و در ادامه پورتو، بنفیکا و میلان را شکست داد تا به فینال برسد. اینزاگی باهوش و کم حرف است و همیشه به اصولش وفادار.

۸. روبرتو دزوبی، برایتون

رفتن گراهام پاتر به چلسی در سپتامبر به عنوان ناقوس مرگ برای برایتون تلقی شد و بازیکنان کلیدی چون مارک کورولا (چلسی)، ایو



هت تریک سیدحسین حسینی در بازگشت به استقلال؛

یک قرارداد سفید سفید سفید!

گروه ورزشی - حسین حسینی که پس از پایان رقابت‌های لیگ برتر اخبار و شایعات زیادی درباره آینده او وجود داشت، قراردادش را به مدت ۲ سال دیگر با استقلال تمدید کرد. یک قرارداد سفید سفید سفید! روابط عمومی باشگاه استقلال با اشاره به دو ساله بودن قرارداد کاپیتان فصل گذشته استقلال اینطور خبر توافق با حسین حسینی را با اشاره به سفید بودن قراردادش منتشر کرده است: «سیدحسین حسینی، دروازه‌بان و کاپیتان فصل گذشته استقلال، پس از جلسه با جواد نکونام، سرمربی محترم این تیم، امشب در ساختمان باشگاه استقلال حاضر شد و قراردادی به مدت دو فصل با استقلال امضا کرد. گفتنی است قرارداد این دروازه‌بان با استقلال سفید امضا شده و باشگاه استقلال بابت این همکاری و همراهی از کاپیتان خود کمال تشکر را دارد.» توافق حسینی با کادر فنی و به طبع آن مدیران استقلال برای ادامه همکاری در حالی در فاصله چند روز مانده تا شروع مسابقات لیگ بیست و سوم نهایی شد، که پس از پایان مسابقات لیگ برتر که با ناکامی آبی پوشان در کسب قهرمانی لیگ و جام حذفی همراه شد، هجدهم زیادی از سوی هواداران روی کاپیتانشان ایجاد شد و به همین دلیل هم حسین حسینی با انتشار پستی در اینستاگرام از هواداران استقلال خداحافظی کرد. البته این اولین مرتبه نیست که حسینی طی ۱۱ سال حضور مداوم در اردوی آبی پوشان پایتخت با هواداران تیم محبوبش خداحافظی کرده بود و او در مرتبه دیگر هم در شرایط مشابهی قرار گرفته بود و در نهایت به تصمیم مشابهی رسیده بود. حسینی که چند روز پیش با بازگشت به تمرینات استقلال خبر ساز شده بود، ساعتی پیش در حالی که سایر بازیکنان زیر نظر جواد نکونام در کمپ حجازی در حال تمرین بودند، در محل باشگاه حاضر شد و آنطور که باشگاه بر آن تاکید کرده، قراردادش دو ساله را به صورت سفید برای مساعدت با شرایط مالی باشگاه به امضا رسانده است.

پیش از تمدید قرارداد حسینی با استقلال صحبت‌های زیادی درباره حضور گلرهایی نظیر پورحمیدی و اخباری در اردوی آبی‌ها به گوش می‌رسید و حالا باید دید با حفظ علیرضایی و حسین حسینی، باز هم جواد نکونام برای تقویت تیمش در چارچوب دروازه اقدام خواهد کرد یا به توانایی‌های دو سنگربان فصل گذشته تیم برای حضور در لیگ بیست و سوم اتکامی کند.

معرفی برترین مربیان فصل ۲۰۲۳-۲۰۲۲ فوتبال اروپا؛

بهترین مغز متفکر کنار زمین چه کسی است؟

برنده سه گانه فوتبال اروپا ساده‌ترین انتخاب برای بخش بهترین سرمربی فصل قبل فوتبال اروپا بود.

سال ۲۰۱۸ به عنوان سرمربی آرژانتین انتخاب شد، فکرس را نمی‌کرد بتواند این همه افتخارهای مهم را تجربه کند. اسکالونی در کمتر از پنج سال سرمربیگری، ۲۱ بازی از ۶۱ بازی را برد و کوپا آمریکای سال ۲۰۲۱ و جام جهانی ۲۰۲۲ را به دست آورد. او بالاخره توانست آرژانتین را به قهرمانی در جام جهانی برساند. اسکالونی پس از قهرمانی در جام جهانی قطر، قرارداد جدیدی امضا کرد و تا سال ۲۰۲۶ همچنان به عنوان سرمربی آرژانتین باقی بماند. کوپا آمریکای بعدی تابستان آینده در ایالات متحده برگزار می‌شود و آرژانتین به دنبال دفاع از عنوانی است که سال ۲۰۲۱ در برزیل به دست آورد. سوال کلیدی برای اسکالونی این است که کسی قصد دارد تا چه زمانی در تیم ملی بازی کند؟ قطعاً حضور مسی کار را در ادامه برای اسکالونی هم راحت‌تر خواهد کرد.

۶. لیونل اسکالونی، تیم ملی فوتبال آرژانتین

حتی خود اسکالونی هم که سرمری هلندی وظیفه داشت خون جدیدی به یونایتد تزریق کند و خیلی خوب موفق به انجام این کار هم شد. در بخش‌هایی از فصل تصمیم‌های دشوار و حتی گاهی خطرناک گرفت. مقابل کریستیانو رونالدو ایستاد، خریدهای ریسکی انجام داد و به اصول فوتبالی‌اش وفادار ماند. او نشان داد می‌تواند در تیم‌های بزرگ حضور داشته باشد. چیزی که زندگی تن‌هاخ را سخت‌تر می‌کند این واقعیت است که موفقیت او به تصمیماتی وابسته است که در آن هیچ دخالتی نداشته، یونایتد با این مربی توانست قهرمان جام اتحادیه شود و به فینال جام حذفی راه یابد و مهم‌تر از همه سهمیه لیگ قهرمانان اروپا را بالاتر از لیورپول کسب کرد.

۵. یورگن کلوپ، لیورپول

برای اولین بار از سال ۲۰۱۵، قهرمانان اروپا را به دست بیاورند. همه چیز لیورپول را نمی‌شود در فصل قبل منفی دید. لیورپول برنده جام خیر شد، پنج بازی از شش بازی مرحله گروهی لیگ قهرمانان اروپا را برد، سومین تیم گلزن در فصل قبل لیگ برتر بود و یونایتد را ۷-۰ برد. اینها باعث می‌شوند تا فصل قبل خیلی هم برای کلوپ ۵۶ ساله بد نباشد. فلسفه پرسینگ بالا و فوتبالی هجومی کلوپ باعث شده تا لیورپول در این سال‌ها بهترین نتایج ممکن را به دست آورد. کلوپ تقریباً هر جامی را که قابل تصور بود با لیورپول به دست آورد.

۴. مایکل آرنتا، آرسنال

فصل آن‌طور که آرنتا می‌خواست به پایان نرسید اما آرسنال بسیار فراتر از انتظارها بود. هدف او در شروع فصل بازگشت به لیگ قهرمانان اروپا بود و زیمان زیادی در صدر جدول بود و در

نهایت سیتی توانست عنوان قهرمانی را به دست بیاورد. حالا آرسنال به لیگ قهرمانان برگشته است و این انتظار وجود دارد که آرسنال نه تنها از مرحله گروهی عبور کند که دور کسب جام برسد. آرتتا با شیوه مربیگری‌اش نشان داد که توانایی مدیریت در بالاترین سطح را دارد و حالا تیمش برای فصل جدید تقویت شده است.

۳. لوچیانو اسپالتی، ناپولی

به جادو اعتقاد دارید؟ آنچه ناپولی در فصل قبل انجام داد چیزی شبیه به جادو بود. با رفتن دریس مرتس، لورنزو اینسینینه، فیلیپان رویز و کالیڈو کویلیالی کمتر کسی روی ناپولی برای قهرمانی حساب می‌کرد ولی تیم اسپالتی ۲۱ پروزی در ۲۵ بازی اولش را در سری A جشن گرفت. همچنین سبک بازی تهاجمی اسپالتی باعث شد تا خیلی‌ها به تمجید از این مربی بپردازند. ویکتور اوسیمین ۳۱ گل در تمام رقابت‌ها به ثمر رساند و خویچا کوراتسلیخیا یادآور دیگر ماردانوی بزرگ در ناپل بود. قهرمانی ناپولی یکی از نکات برجسته فصل قبل در اروپا بود.

۲. کارلو آنچلوتی، رئال مادرید

وقتی رئال مادرید و تیم ملی برزیل هر دو از ششامی خواهند مربی آنها باشید، یعنی کارتان را به بهترین شکل ممکن انجام داده‌اید. آنچلوتی در دو سال گذشته قهرمانی‌های زیادی در مادرید کسب کرد. لالیگا، لیگ قهرمانان

۱. پپ گواردیولا، منچستر سیتی

این بار نه انتقادی امکان پذیر است، نه تردیدی هست و نه استتلالی. گواردیولا دومین سه‌گانه دوران مربیگری‌اش را در باشگاهی کاملاً متفاوت با تیم اولش کسب کرد. دگرگونی جان استونز، فصل فوق‌العاده ارلینگ هالند و بازگشت دوباره مانوئل آکانتسی به اوج. همه اینها به خاطر گواردیولاست. خیلی‌ها او را بهترین مربی تمام دوران می‌دانند. او اکنون مطمئناً جلوتر از آرنیکو ساکی، یوهان کریایف، سر الکس فرگوسن، کارلو آنچلوتی و دیگران است. یک فصل بسیار خاص برای یک مربی بسیار خاص. دیگر چه کاری می‌تواند بکند؟ سه‌گانه یعنی قهرمانی در تمام جام‌های فصل.

کرم کمال؛ گربه سیاه کشتی ایران

در فینال این رقابت‌ها از پیش بردارد و پس از آن نیز در رقابت رنکینگ بوداپست امید آرامی را شکست داد.

کرم کمال با یک رتبه بالاتر از مهدی محسن‌نژاد در رنکینگ جهانی با کسب ۳۹ هزار و ۲۰۰ امتیاز در جایگاه چهارم قرار دارد. در این وزن به‌طور قطع شارشنبکوف، نازاریان، فومیتا نیز حضور دارند که در رقابت جهانی ۲۰۲۳ بلگراد را حساس خواهد کرد.

این کشتی‌گیر ترک که سابقه حضور در المپیک ۲۰۲۰ توکیو و همچنین رقابت‌های قهرمانی اروپا را در کارنامه دارد، او توانست در اروپا یک نشان طلا، ۲ نقره و یک برنز را در این وزن کسب کند.



گروه ورزشی -

سه فرنگی کار ایران به قهرمان ترک در یکسال گذشته موجب شده تا او به عنوان یکی از مدعیان وزن ۶۰ کیلوگرم یاد شود.

فینال رقابت‌های رنکینگ بوداپست در وزن ۶۰ کیلوگرم در حالی میان کرم کمال ترکیه‌ای و امید آرامی برقرار شد که این بدلکار ترک توانست با برتری مقابل نماینده کشورمان به مدال طلا برسد. در این دیدار کمال توانست در دیداری حساس آرامی را با نتیجه هشت بر یک شکست دهد.

نام کرم کمال اولین بار به صورت جدی برای کشتی دوستان ایران به رقابت جهانی بلگراد بازمی‌گردد که محسن‌نژاد با توجه به اینکه در این مبارزه ۹ بر یک از رقیب خود جلو بود، امد در عین ناباوری و در حالی که کشتی به نفع او رو به پایان بود، با بدلکاری به موقع حریف، محسن‌نژاد را روی پیل برد و در نهایت با ضربه فنی نماینده کشورمان را مغلوب کرد. محسن‌نژاد چند ماه بعد توانست از حریف ترکیه‌ای انتقام بگیرد. نماینده کشورمان در جام جهانی یاکو در جمهوری آذربایجان این حریف ترک را محو قدرت خود کند. البته پیش از جام جهانی یاکو، تیم کشتی‌فرنگی امید ایران در پیکارهای جهانی در اسپانیا حضور یافته بود و در وزن ۶۰ کیلوگرم امید آرامی در پیکارهای سال ۲۰۲۲ امیدهای جهان با حساب ۵ بر یک مغلوب کرم کمال شده بود. رقابت این فرنگی‌کار برابر ۲ کشتی‌گیر دیگر کشورمان نیز وارد همراه بود و او توانست با شکست خودش در جام وهبی امه ترکیه میثم دلخانی قهرمان جهانی اسلورا

معرفی دفاتر املاک جزیره کیش

تماس جهت درج آگهی: ۰۷۶۴۴۴۲۴۹۹۹

ARگ املاک ارگ به مدیریت: علی صالحی خشکرودی ۰۹۰۱۶۶۵۷۷۷۷ آدرس: بازارچه گلдіس، پشت مسجد زینب(س)، غرفه ۳۵

اتیه املاک آتیه به مدیریت: سهیلا ابادری نژاد ۰۹۳۴۷۶۹۸۰۹۲ آدرس: برج مونا، طبقه اول واحد ۳

DEKAMON املاک دکاموند به مدیریت: سید احمد سیدی ۰۹۱۲۱۱۰۳۰۰۷ آدرس: خیابان کاشانی، جنب بازار بهکیش، ساختمان ایران سازه، طبقه ۷

املاک آرش به مدیریت: آرش سعیدی ۰۹۳۴۷۶۹۷۲۰۰ ۰۷۶۴۴۴۸۸۰۴۴ آدرس: فاز ۳ نوینباد مرکز خرید آرین، طبقه اول پلاک ۶۸-۶۹

املاک ایده آل به مدیریت: عیسی پور ۰۹۹۱۸۰۱۸۹۰۴ ۰۷۶۴۴۴۲۰۷۰۵ آدرس: ساختمان گنجینه ۱ طبقه دوم واحد ۱۴

املاک کارا به مدیریت: امیر حسین صادقی ۰۹۳۴۷۶۸۳۰۷۵ آدرس: بلوار فردوسی، ویلاهای مروارید، واحد ۷۱۱



روزنامه اقتصاد کیش